

AANVRAAGFORMULIER ONGEBOREN VEULENVERZEKERING BEPERKT OF UITGEBREID

DEKKING

- Veulenverzekering Beperkt** Dekking geldt als er sprake is van doodgeboren worden, sterven, respectievelijk noodzakelijk afmaken, binnen 2x 24 uur na de schade veroorzakende gebeurtenis of na het constateren van de eerste ziekteverschijnselen.
- Veulenverzekering Uitgebreid** Dekking geldt als er sprake is van doodgeboren worden, sterven, respectievelijk noodzakelijk afmaken en blijvende volledige ongeschiktheid voor gebruik.

VOORWAARDEN

- De ongeboren veulenverzekering is van toepassing voor de periode van 10 maanden na de laatste dekdatum tot en met 4 maanden na de geboorte.
- De eventuele uitkering is 90% van de verzekerde waarde.
- Bij een tweelingdracht, wordt geen schadevergoeding uitgekeerd als één van de twee veulens dood of mismaakt geboren wordt of binnen 4 maanden na de geboorte blijvend ongeschikt wordt, komt te overlijden of moet worden geëuthanaseerd. Als beide veulens mismaakt dood of mismaakt geboren worden of binnen 4 maanden na de geboorte blijvend ongeschikt worden, komen te overlijden of moeten worden geëuthanaseerd, dan wordt er wel een schadevergoeding uitgekeerd.
- De ongeboren veulenverzekering kan niet meer worden afgesloten met ingang van het jaar waarin de dragende merrie 20 jaar wordt.
- De meest actuele polisvoorwaarden zijn van toepassing, zie website www.efo.nl.

PREMIE

- Veulenverzekering Beperkt** : 8% (exclusief assurantiebelasting) bij een verzekerde waarde t/m € 2.500.
: 9% (exclusief assurantiebelasting) bij een verzekerde waarde van € 2.501 en hoger.
- Veulenverzekering Uitgebreid** : 13,5% (exclusief assurantiebelasting) bij een verzekerde waarde t/m € 2.500.
: 14,5% (exclusief assurantiebelasting) bij een verzekerde waarde van € 2.501 en hoger.

VOORDEEL

Wanneer de dragende merrie bij EFO Paardenverzekering verzekerd is, dan wordt bovenstaande premie met 1% verlaagd.

POLISKOSTEN

Wij brengen € 10,- (exclusief assurantiebelasting) aan poliskosten in rekening.

VERZEKERINGNEMER

Naam - Voorvoegsels - Achternaam _____

Geboortedatum _____ Vrouw Man

Straat - Huisnummer _____

Postcode - Woonplaats _____

Telefoonnummer _____ E-mail _____

Rekeningnummer. (IBAN)

U verzekert als? Particulier Bedrijfsmatig, K.v.K. nummer

Hoe wilt u betalen? Automatische incasso, éénmalige SEPA machtiging eveneens ondertekenen (z.o.z.) Nota

VERZEKERING

Gewenste ongeboren veulenverzekering Beperkt Uitgebreid
Te verzekeren waarde € _____ (ten hoogste 3 maal het dekgeld met een maximaal verzekerde waarde van € 5.000)

GEGEVENS DRACHTIGE MERRIE

Naam _____ Ras _____

Geboortedatum _____ Stamboeknr. / Chipnr. _____

Naam van de vader _____ Vader van de moeder _____

Dekdatum _____ Werpdatum _____

Naam dekhengst _____ Dekgeld _____

Is de dragende merrie bij EFO Paardenverzekering verzekerd? Ja, Polisnummer _____ Nee

